

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

Folha: 1/5

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**



De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. TEC. PROF. ESPEC. REVIT. ACESSO ADOLFO ZIGUELLI	SOTEPA SOCIEDADE TÁC. ESTUDOS, PROJ. ASSESSORIA	82.515.834/0001-02	1,00	VB	146.686,40	146.686,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PNEU 1300X24 - 14 LONAS - G2 - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR	JOACABA PNEUS LTDA.	84.587.245/0001-57	4,00	CJ	1.540,00	6.160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PNEU 1400X24 - 16 LONAS - G2 - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR	JOACABA PNEUS LTDA.	84.587.245/0001-57	12,00	CJ	1.730,00	20.760,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESCAPAMENTO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	128,00	128,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SENSOR NIVEL TANQUE - BOIA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	132,00	132,00
GABINETE DO PREFEITO	FAIXA EM LONA PADRÃO 3 3X1M	SIJOM LTDA	02.389.846/0001-90	12,00	UN	300,00	3.600,00
GABINETE DO PREFEITO	FAIXA EM LONA PADRÃO 1 - 2X1M	SIJOM LTDA	02.389.846/0001-90	10,00	UN	200,00	2.000,00
GABINETE DO PREFEITO	FAIXA EM LONA PADRÃO 2 1,20 X1M	SIJOM LTDA	02.389.846/0001-90	10,00	UN	120,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SERVIÇO	ADAGIL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	95.811.790/0002-82	1,00	VB	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CARIMBO AUTOMATICO	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	96,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	CARIMBO AUTOMATICO	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	100,00	100,00
GABINETE DO PREFEITO	CARIMBO AUTOMATICO	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	30,00	30,00
GABINETE DO PREFEITO	CARIMBO AUTOMATICO	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	15,00	15,00
GABINETE DO PREFEITO	CARIMBO AUTOMATICO	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	CARIMBO AUTOMATICO	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	AUTOMAÇÃO PIVOTANTE COM BRAÇO DE 1 METRO	TECNITEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	04.275.986/0001-63	1,00	MT	779,20	779,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	CONTROLES	TECNITEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	04.275.986/0001-63	1,00	PC	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	MÃO DE OBRA	TECNITEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	04.275.986/0001-63	1,00	UN	202,00	202,00
GABINETE DO PREFEITO	PEÇAS PARA COMPUTADOR	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	435,00	435,00
GABINETE DO PREFEITO	PEÇAS PARA COMPUTADOR	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	75,00	75,00
GABINETE DO PREFEITO	PEÇAS PARA COMPUTADOR	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MANGUEIRA HIDRÁULICA	CAMAJUR MANG.VED.HIRAULICAS LTDA	00.785.034/0001-39	3,00	UN	105,00	315,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PARAFUSO COMPLETO	CAMAJUR MANG.VED.HIRAULICAS LTDA	00.785.034/0001-39	50,00	UN	5,50	275,00
GABINETE DO PREFEITO	PAINEL IMPRESSO EM LONA DO MAPA VIÁRIO DO MUNICIPIO	SIJOM LTDA	02.389.846/0001-90	1,00	UN	495,00	495,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MEMÓRIA DE 1 GB	SEGMENTO COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	81.327.017/0001-50	20,00	UN	175,00	3.500,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	JOGO DE PALHETAS DE PARABRISA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	JG	58,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BUCHA DA BARRA DE DIREÇÃO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	PCA	7,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	COXIM DO AMORTECEDOR	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	34,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	TERMINAL DE DIRECAO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CUBO DIANTEIRO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	KIT MATERIAL DE LIMPEZA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	CONCRETO USINADO FCK 20	SUPERMIX CONCRETO SA	34.230.979/0102-50	14,00	M3	290,00	4.060,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	REATORES ELETRÔNICOS 2 X 40W	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	3,00	UN	19,45	58,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	LÂMPADAS COMPACTAS 25W	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	4,00	UN	8,75	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	LÂMPADAS FLUORESCENTES 40 W	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	6,00	UN	4,55	27,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	BOCAIS PARA LÂMPADA PLAFON PVC	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	4,00	UN	2,86	11,44
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	LUMINÁRIA COMPLETA 2 X 40W	ELETRO JOACABA - F. SARETTO E CIA. LTDA.	80.725.278/0001-65	1,00	UN	49,55	49,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CABO DE EMBREAGEM	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	PC	38,00	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	KIT DE EMBREAGEM	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	374,00	374,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CABO DE FREIO DE MAO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	154,00	154,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MOLA SUSPENSÃO DIANTEIRA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	PCA	119,00	238,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CONJUNTO DE ESCAPAMENTO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	231,00	231,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TRANSPORTE DE ONZE CRIANÇAS E DOIS PROFESSORES	ADI TUR LTDA	08.964.395/0001-54	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
GABINETE DO PREFEITO	FLOREIRA EM PRFV FORMATO CIRCULAR	HISA MAQUINAS LTDA - EPP	03.852.406/0001-90	32,00	UN	152,00	4.864,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVICO DE LAVAGEM DE ROUPAS DIVERSAS	MARIA DE LOURDES ALVES DANTAS-ME	01.622.670/0001-02	43,00	UN	20,00	860,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	FONTE ATX	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	PLACA MÃE	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	MEMORIA DDR3 2GB	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	GRAVADOR DE DVD	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	HDD SANGUNG HD 502 HJ 500 GB	YURI A. RIGHI PICCININ & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	225,00	225,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO FINANCEIRA	PROCESSADOR	YURI A. RIGHI PISCINI & CIA LTDA	10.587.873/0001-04	1,00	UN	460,00	460,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PALHETAS PARABRISA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	JG	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	4,00	UN	45,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	4,00	PCA	29,00	116,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR DIANTEIRO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	PCA	62,00	124,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR DIANTEIRO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	PCA	83,00	166,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BIELETA ESTABILIZADOR DIANTEIRO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	PCA	25,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	4,00	PCA	23,00	92,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	KIT	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MASTER GOLD HSP 15W 40	SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0010-94	1,00	UN	213,47	213,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ELEMENTO DE FILTRO DE COMBUSTIVEL	SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0010-94	1,00	UN	312,77	312,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ELEMENTO FILTRO DE OLEO HID.	SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0010-94	1,00	UN	347,24	347,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	AMBRA HIPOIDE 90 80 W 90	SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0010-94	7,00	UN	9,95	69,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ELEMENTO FILTRO DE AR	SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0010-94	1,00	UN	949,53	949,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTÍVEL	SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0010-94	1,00	UN	441,76	441,76
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	TROCA DE ÓLEOS E FILTROS	SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0010-94	8,67	HRS	120,00	1.040,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	KILOMETRAGEM	SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	06.224.121/0010-94	1,00	HRS	1,67	1,67
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PEÇAS	BUCCO & BUCCO LTDA.	04.731.470/0001-86	1,00	UN	1.773,90	1.773,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LICENCIAMENTO DE VEICULOS	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	85.280.147/0001-35	6,00	UN	50,60	303,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SEGURO	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	85.280.147/0001-35	6,00	UN	103,78	622,68
GABINETE DO PREFEITO	CONFECÇÃO DE TROFÉUS EM ACRÍLICO	COLOMBO ACRILICOS LTDA- ME	03.409.052/0001-04	130,00	UN	56,30	7.319,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BUCHA AMORTECEDOR	MECANICA TREIS IRMAOS LTDA.	75.791.574/0001-24	2,00	UN	17,00	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PIVO SUPERIOR	MECANICA TREIS IRMAOS LTDA.	75.791.574/0001-24	2,00	UN	58,00	116,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	COXIM SUPERIOR	MECANICA TREIS IRMAOS LTDA.	75.791.574/0001-24	2,00	UN	38,00	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BATENTE SANFONA	MECANICA TREIS IRMAOS LTDA.	75.791.574/0001-24	2,00	UN	58,00	116,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ÓLEO MOTOR	MECANICA TREIS IRMAOS LTDA.	75.791.574/0001-24	4,00	UN	32,00	128,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FILTRO DE ÓLEO	MECANICA TREIS IRMAOS LTDA.	75.791.574/0001-24	1,00	UN	28,00	28,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	AMORTECEDOR TRASEIRO	MECANICA TREIS IRMAOS LTDA.	75.791.574/0001-24	2,00	UN	194,00	388,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PASTILHAS DE FREIO	MECANICA TREIS IRMAOS LTDA.	75.791.574/0001-24	1,00	JG	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SUPORTE MOTOR	MECANICA TREIS IRMAOS LTDA.	75.791.574/0001-24	1,00	UN	390,00	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MECANICA TREIS IRMAOS LTDA.	75.791.574/0001-24	2,00	UN	360,00	720,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ARRUELA BUJÃO CARTER	MECANICA TREIS IRMAOS LTDA.	75.791.574/0001-24	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	DISCO DE FREIO	MECANICA TREIS IRMAOS LTDA.	75.791.574/0001-24	2,00	UN	78,00	156,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM C.A.U.Q. SOBRE PARALELEPÍPEDOS	VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA	09.223.659/0001-81	1,00	VB	36.709,87	36.709,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PAVIMENT. ASFÁLT EM C.A.U.Q. SOBRE PARALELE R. GUILHERME ZIG	VIGA - PAVIMENTAÇÃO E OBRAS LTDA	09.223.659/0001-81	1,00	VB	110.216,81	110.216,81
GABINETE DO PREFEITO	DISCO DE FREIO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	160,00	160,00
GABINETE DO PREFEITO	PASTILHAS DE FREIO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	JG	156,00	156,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO DE AR	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	89,00	89,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FILTRO DE ÓLEO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	PINO DE CENTRO	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FOLHA DE MOLA PARABÓLICA	MECANICA JOACABA LTDA	83.226.241/0001-80	2,00	UN	431,00	862,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	NOVA ESCOLA	FUNDAÇÃO VICTOR CIVITA	54.956.206/0001-19	13,00	UN	74,00	962,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REVISTA VIDA SIMPLES	EDITORA NOVO CONTINENTE	62.094.669/0001-47	2,00	UN	273,60	547,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REVISTA SUPER INTERESSANTE	EDITORA NOVO CONTINENTE	62.094.669/0001-47	5,00	UN	201,64	1.008,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÓLEO MOTOR	CARBONI VEICULOS LTDA	83.525.386/0003-44	5,00	UN	15,30	76,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIMPADOR DE PARABRISA	CARBONI VEICULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ELEMENTO DO FILTRO	CARBONI VEICULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	169,29	169,29
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIXA D AGUA 400	CARBONI VEICULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	1,41	1,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ELEMENTO FILTRANTE	CARBONI VEICULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	82,06	82,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MATERIAL DE LIMPEZA	CARBONI VEICULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FUSIVEIS DIVERSOS	CARBONI VEICULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	1,75	1,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FILTRO DE ÓLEO	CARBONI VEICULOS LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	9,595	19,19
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ÓLEO MOTOR	CARBONI VEICULOS LTDA	83.525.386/0003-44	2,80	UN	29,729	83,24
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA	CARBONI VEICULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	SERV	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA	SERVIÇOS DE PORTARIA EM 01 (UM) POSTO DE TRABALHO COM CARGA	L B - COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	04.492.725/0001-03	1,00	MÊS	9.400,00	9.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MICRO ESFERAS DE VIDRO TIPO "DROP-ON" - 25 KILOS	SINALTEC - TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA.	02.898.145/0001-87	20,00	SC	150,00	3.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MACANETA EXTERNA	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	106,00	106,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	51,00	102,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99  
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378  
 C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	AMORTECEDOR TRASEIRO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	2,00	UN	178,00	356,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	SOLDA ESCAPAMENTO	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	BATENTE COM COIFAS DO AMORTECEDOR	AUTO CENTER JOAÇABA LTDA	04.750.045/0001-34	1,00	KIT	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	INSUFILM	DEMARTINI AUTO PECAS COM. REP. LTDA	81.339.905/0001-92	22,75	M2	197,00	4.481,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MULTICORTE SOMAR 12" S/ MOTOR/DISCO E S/ CHAVE	TORK COM. MAQ. FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	1,00	UN	435,00	435,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CONCERTO DE PNEUS	RECAUCHUTADORA RODA LTDA.	83.512.624/0001-15	1,00	UN	2.854,00	2.854,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	TROCA DE PNEUS	RECAUCHUTADORA RODA LTDA.	83.512.624/0001-15	1,00	UN	801,00	801,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MONTAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTADORA RODA LTDA.	83.512.624/0001-15	1,00	UN	3.256,00	3.256,00
<b>Total Geral ----&gt;</b>							<b>394.561,68</b>